
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради №1448-VIII від 15 березня 2024
року «Про утворення віддалених робочих місць адміністраторів та затвердження графіку

прийому суб’єктів звернень в них»
 

Керуючись  статтями  25,  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  статтею 12 Закону України  «Про адміністративні  послуги»,  розпорядженням
Кабінету  Міністрів  України  від  16  травня  2014  №523-р  «Деякі  питання  надання
адміністративних послуг через центри надання адміністративних послуг» (назва у редакції
згідно  з  Розпорядженням Кабінету  Міністрів  України  від  18  серпня  2021  № 969-р)  зі
змінами, внесеними згідно з Розпорядженнями Кабінету Міністрів України  № 722-р від
02.08.2024 р та № 1007-р від 15 жовтня 2024 р. та постановою Кабінету Міністрів України
від 25 жовтня 2024 №1225,  з метою покращення якості надання адміністративних послуг,
Саратська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести  до  рішення  Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського
району  Одеської  області  від  15  березня  2024  року  №  1448  –  VІІІ  «Про  утворення
віддалених  робочих  місць  адміністраторів  та  затвердження  графіку  прийому  суб’єктів
звернень в них» такі зміни:

1.1. У абзаці 2 пункту 1 рішення слова та цифри: «Зорянському старостинському
окрузі за адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район, с.Зоря, вул. Троїцька,
159» викласти  в  такій  редакції:  «Камчицькому  старостинському  окрузі  за  адресою:
Одеська область, Білгород-Дністровський р-н, с.Камчик, вул.Троїцька, 159»;

1.2. У абзаці 2 пункту 2 рішення слова «- в селі Зоря Білгород-Дністровського
району на старосту Зорянського старостинського округу Сухаревську Тетяну Іванівну»
викласти в такій редакції: «- в селі Камчик Білгород-Дністровського району на старосту
Камчицького старостинського округу Схаревську Тетяну Іванівну».

1.3. Додаток 2 до рішення Перелік адміністративних послуг, які надаватимуться
у віддалених робочих місцях (ВРМ) адміністраторів  Центру надання адміністративних
послуг виконавчого комітету Саратської селищної ради  Білгород-Дністровського району
Одеської області викласти у новій редакції, відповідно додатку до цього  рішення.

2.  Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Саратської селищної
ради  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області  Тодорову  М.І.  з  дотриманням
вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації» не пізніше десяти робочих
днів з дня прийняття цього рішення оприлюднити його на офіційному сайті Саратської
селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з
бюджету та фінансово-економічних питань.

 

Селищний голова                                                           В.Д. Райчева

              21 березня 2025 року

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/722-2024-%D1%80#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/722-2024-%D1%80#n2


  № 1865-VІІІ


